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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 8 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
25.5.2024. - 10:30 Rezultati Prelim
Rekord BiH 2:01.99 PUDAR, Lana ORMO Banja Luka 4.6.2023.
Rekord BIH mlađe kategorije - 16 2:02.34 AVDIĆ, Iman STSA Netanya (ISR) 9.9.2023.
Rekord BIH mlađe kategorije - 14 2:05.31 AVDIĆ, Iman STSA Dubrovnik (CRO) 19.5.2021.
Rekord BIH mlađe kategorije - 12 2:14.13 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 8.6.2019.
Rekord BIH mlađe kategorije - 10 2:28.40 AVDIĆ, Iman STSA Banja Luka 8.7.2017.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna/Open

1. ŠEGEL, Janja 01 PK Fužinar Ravne 2:04.34+0,80 750
50m: 29.10 29.10 100m: 1:00.51 31.41 150m: 1:32.47 31.96 200m: 2:04.34 31.87

2. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 2:07.01+0,73 703
50m: 30.04 30.04 100m: 1:02.13 32.09 150m: 1:34.88 32.75 200m: 2:07.01 32.13

3. JANKOVIK, Sara 08 PK Skopje 2:09.08+0,82 670
50m: 29.78 29.78 100m: 1:02.18 32.40 150m: 1:35.29 33.11 200m: 2:09.08 33.79

4. MILKOVSKA, Jana 06 P.K.Vardar 2018 2:10.96+0,83 642
50m: 31.14 31.14 100m: 1:04.11 32.97 150m: 1:37.72 33.61 200m: 2:10.96 33.24

5. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 2:11.79+0,75 630
50m: 30.61 30.61 100m: 1:03.87 33.26 150m: 1:38.59 34.72 200m: 2:11.79 33.20

6. HARPER, Alice 10 MY Swim Club Dubai 2:14.89+0,77 587
50m: 31.13 31.13 100m: 1:05.00 33.87 150m: 1:40.32 35.32 200m: 2:14.89 34.57

7. TANASKOSKA, Katja 08 PK Skopje 2:16.52+0,83 566
50m: 31.26 31.26 100m: 1:06.65 35.39 150m: 1:42.41 35.76 200m: 2:16.52 34.11

8. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 2:16.80+0,84 563
50m: 31.36 31.36 100m: 1:05.81 34.45 150m: 1:41.31 35.50 200m: 2:16.80 35.49

9. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pscs 2:18.50+0,74 542
50m: 31.74 31.74 100m: 1:06.05 34.31 150m: 1:42.89 36.84 200m: 2:18.50 35.61

10. PAŠKOVÁ, Barbora 09 Pk Azeta 2:18.91+0,79 538
50m: 31.55 31.55 100m: 1:06.68 35.13 150m: 1:43.34 36.66 200m: 2:18.91 35.57

11. VAN ECK, Elke 10 MY Swim Club Dubai 2:19.26+0,78 533
50m: 31.07 31.07 100m: 1:06.45 35.38 150m: 1:43.50 37.05 200m: 2:19.26 35.76

12. JADRESKO, Mia 10 Arena 2:19.64+0,83 529
50m: 32.22 32.22 100m: 1:07.60 35.38 150m: 1:43.73 36.13 200m: 2:19.64 35.91

13. DICKSON, Skye 11 MY Swim Club Dubai 2:20.50+0,74 519
50m: 32.05 32.05 100m: 1:07.09 35.04 150m: 1:43.72 36.63 200m: 2:20.50 36.78

14. HVALEC, Eva 09 PA Kurent Ptuj 2:20.81+0,77 516
50m: 32.46 32.46 100m: 1:08.46 36.00 150m: 1:44.87 36.41 200m: 2:20.81 35.94

15. VASILJEVIĆ, Maša 07 PK Celulozar Krško 2:21.07+0,79 513
50m: 32.97 32.97 100m: 1:09.13 36.16 150m: 1:45.41 36.28 200m: 2:21.07 35.66

16. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 2:24.08+0,97 482
50m: 34.01 34.01 100m: 1:09.75 35.74 150m: 1:46.95 37.20 200m: 2:24.08 37.13
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 8, Ženski, 200m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

17. ŽIGIĆ, Korina 11 Osijek 2:24.80+0,81 475
50m: 33.34 33.34 100m: 1:10.50 37.16 150m: 1:48.53 38.03 200m: 2:24.80 36.27

18. SKENDEROVIC, Anja 06 PK "Spartak" Subotica 2:25.29+0,76 470
50m: 33.08 33.08 100m: 1:09.32 36.24 150m: 1:47.23 37.91 200m: 2:25.29 38.06

19. PLANINŠEC, Nuša 10 PA Kurent Ptuj 2:28.73+0,82 438
50m: 33.89 33.89 100m: 1:11.69 37.80 150m: 1:49.98 38.29 200m: 2:28.73 38.75

20. VARNAI, Petra 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:29.13+0,75 434
50m: 34.84 34.84 100m: 1:13.85 39.01 150m: 1:52.81 38.96 200m: 2:29.13 36.32

21. MARINKOVIC, Ivana 11 Olymp - Banja Luka 2:29.82+0,70 428
50m: 33.44 33.44 100m: 1:11.98 38.54 150m: 1:51.61 39.63 200m: 2:29.82 38.21

22. BLEOCA, Lara 11 MY Swim Club Dubai 2:29.89+0,63 428
50m: 33.79 33.79 100m: 1:12.05 38.26 150m: 1:51.42 39.37 200m: 2:29.89 38.47

23. KIRANDJIK, Anastasija 11 PK Skopje 2:30.43+0,89 423
50m: 34.09 34.09 100m: 1:11.79 37.70 150m: 1:51.45 39.66 200m: 2:30.43 38.98

24. HENDERSON, Olivia 12 MY Swim Club Dubai 2:31.39+0,72 415
50m: 35.05 35.05 100m: 1:14.88 39.83 150m: 1:53.54 38.66 200m: 2:31.39 37.85

25. KOVAC, Luca Helena 13 PK "Spartak" Subotica 2:31.57+0,83 414
50m: 34.64 34.64 100m: 1:13.85 39.21 150m: 1:53.42 39.57 200m: 2:31.57 38.15

26. GOSHEVA, Rosana 07 PK Skopje 2:32.01+0,86 410
50m: 34.60 34.60 100m: 1:13.16 38.56 150m: 1:53.42 40.26 200m: 2:32.01 38.59

27. SIMIC, Lea Lucija 09 PK "Spartak" Subotica 2:32.71+0,88 404
50m: 34.48 34.48 100m: 1:12.63 38.15 150m: 1:52.94 40.31 200m: 2:32.71 39.77

28. RUS, Zala 10 PA Kurent Ptuj 2:34.02+0,87 394
50m: 34.94 34.94 100m: 1:15.13 40.19 150m: 1:55.18 40.05 200m: 2:34.02 38.84

29. KRISTEK, Petra 10 Osijek 2:34.10+0,90 394
50m: 34.55 34.55 100m: 1:12.93 38.38 150m: 1:53.29 40.36 200m: 2:34.10 40.81

30. MOJSILOVIČ MEZNARIČ, Brina 12 PA Kurent Ptuj 2:36.43+0,84 376
50m: 36.50 36.50 100m: 1:17.01 40.51 150m: 1:57.63 40.62 200m: 2:36.43 38.80

31. JOSIĆ, Lena 13 Osijek 2:41.76+0,75 340
50m: 36.38 36.38 100m: 1:18.22 41.84 150m: 2:01.12 42.90 200m: 2:41.76 40.64

32. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp - Banja Luka 2:48.20+0,78 303
50m: 38.52 38.52 100m: 1:22.23 43.71 150m: 2:06.67 44.44 200m: 2:48.20 41.53

33. SVALINA, Anja 11 Osijek 2:48.73+0,85 300
50m: 38.76 38.76 100m: 1:21.68 42.92 150m: 2:07.10 45.42 200m: 2:48.73 41.63

34. MIHAJLOVIC, Olja 12 PK "Spartak" Subotica 2:50.04+0,74 293
50m: 37.45 37.45 100m: 1:21.12 43.67 150m: 2:06.15 45.03 200m: 2:50.04 43.89

35. ANTONIJEVIC, Elena 12 22. April - Banja Luka 2:55.44+0,80 267
50m: 39.27 39.27 100m: 1:24.72 45.45 150m: 2:10.83 46.11 200m: 2:55.44 44.61

36. VARGA, Lenke 14 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:56.27+0,89 263
50m: 2:12.30 2:12.30 100m: 1:25.55 200m: 2:56.27 1:30.72
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37. HORVATH, Dora 12 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:56.84+0,90 260
50m: 40.21 40.21 100m: 1:26.92 46.71 150m: 2:12.81 45.89 200m: 2:56.84 44.03

38. DAMNJANOVIC, Masa 13 Crvena Zvezda 2:59.97 247
50m: 42.43 42.43 100m: 1:29.76 47.33 150m: 2:16.89 47.13 200m: 2:59.97 43.08

39. BARTO, Kinga 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 3:00.52+0,88 245
50m: 41.85 41.85 100m: 1:28.32 46.47 150m: 2:16.31 47.99 200m: 3:00.52 44.21

40. BARTOS, Kata 12 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 3:00.59+0,79 244
50m: 42.99 42.99 100m: 1:29.65 46.66 150m: 2:16.39 46.74 200m: 3:00.59 44.20

41. JOVANIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 3:01.88+0,92 239
50m: 39.75 39.75 100m: 1:26.56 46.81 150m: 2:15.08 48.52 200m: 3:01.88 46.80

42. PANIC, Minja 12 PK Borac 3:02.47+0,90 237
50m: 41.64 41.64 100m: 1:28.36 46.72 150m: 2:17.41 49.05 200m: 3:02.47 45.06

43. RADJENOVIĆ, Nadja 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:09.47+0,87 212
50m: 43.12 43.12 100m: 1:32.15 49.03 150m: 2:20.63 48.48 200m: 3:09.47 48.84

44. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 3:09.60+0,98 211
50m: 40.57 40.57 100m: 1:30.36 49.79 150m: 2:20.47 50.11 200m: 3:09.60 49.13

45. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 3:13.97+1,22 197
50m: 45.14 45.14 100m: 1:36.21 51.07 150m: 2:28.19 51.98 200m: 3:13.97 45.78

46. CULUM, Sofija 14 Olymp - Banja Luka 3:13.99+0,79 197
50m: 45.52 45.52 100m: 1:37.63 52.11 150m: 2:27.83 50.20 200m: 3:13.99 46.16

47. RADISA, Helena 12 22. April - Banja Luka 3:29.93+1,02 155
50m: 47.32 47.32 100m: 1:39.74 52.42 150m: 2:36.61 56.87 200m: 3:29.93 53.32

48. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 3:35.14+0,80 144
50m: 48.22 48.22 100m: 1:44.47 56.25 150m: 2:39.97 55.50 200m: 3:35.14 55.17

49. RADIC, Marija 14 Olymp - Banja Luka 3:43.28+0,81 129
50m: 44.55 44.55 100m: 1:41.79 57.24 150m: 2:42.50 1:00.71 200m: 3:43.28 1:00.78

DSQ RIHTER MEDOŠ, Mija 05 PK Biser Piran 2:23.46+0,70
50m: 32.74 32.74 100m: 1:09.20 36.46 150m: 1:46.37 37.17 200m: 2:23.46 37.09

W 1

1. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 2:11.79+0,75 630
50m: 30.61 30.61 100m: 1:03.87 33.26 150m: 1:38.59 34.72 200m: 2:11.79 33.20

2. HARPER, Alice 10 MY Swim Club Dubai 2:14.89+0,77 587
50m: 31.13 31.13 100m: 1:05.00 33.87 150m: 1:40.32 35.32 200m: 2:14.89 34.57

3. PAŠKOVÁ, Barbora 09 Pk Azeta 2:18.91+0,79 538
50m: 31.55 31.55 100m: 1:06.68 35.13 150m: 1:43.34 36.66 200m: 2:18.91 35.57

4. VAN ECK, Elke 10 MY Swim Club Dubai 2:19.26+0,78 533
50m: 31.07 31.07 100m: 1:06.45 35.38 150m: 1:43.50 37.05 200m: 2:19.26 35.76

5. JADRESKO, Mia 10 Arena 2:19.64+0,83 529
50m: 32.22 32.22 100m: 1:07.60 35.38 150m: 1:43.73 36.13 200m: 2:19.64 35.91
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 8, Devojčice, 200m Slobodno/Free, Prelim, W 1

Rang G.R. Vreme RTBodova

6. HVALEC, Eva 09 PA Kurent Ptuj 2:20.81+0,77 516
50m: 32.46 32.46 100m: 1:08.46 36.00 150m: 1:44.87 36.41 200m: 2:20.81 35.94

7. PLANINŠEC, Nuša 10 PA Kurent Ptuj 2:28.73+0,82 438
50m: 33.89 33.89 100m: 1:11.69 37.80 150m: 1:49.98 38.29 200m: 2:28.73 38.75

8. VARNAI, Petra 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:29.13+0,75 434
50m: 34.84 34.84 100m: 1:13.85 39.01 150m: 1:52.81 38.96 200m: 2:29.13 36.32

9. SIMIC, Lea Lucija 09 PK "Spartak" Subotica 2:32.71+0,88 404
50m: 34.48 34.48 100m: 1:12.63 38.15 150m: 1:52.94 40.31 200m: 2:32.71 39.77

10. RUS, Zala 10 PA Kurent Ptuj 2:34.02+0,87 394
50m: 34.94 34.94 100m: 1:15.13 40.19 150m: 1:55.18 40.05 200m: 2:34.02 38.84

11. KRISTEK, Petra 10 Osijek 2:34.10+0,90 394
50m: 34.55 34.55 100m: 1:12.93 38.38 150m: 1:53.29 40.36 200m: 2:34.10 40.81

12. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp - Banja Luka 2:48.20+0,78 303
50m: 38.52 38.52 100m: 1:22.23 43.71 150m: 2:06.67 44.44 200m: 2:48.20 41.53

13. BARTO, Kinga 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 3:00.52+0,88 245
50m: 41.85 41.85 100m: 1:28.32 46.47 150m: 2:16.31 47.99 200m: 3:00.52 44.21

14. JOVANIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 3:01.88+0,92 239
50m: 39.75 39.75 100m: 1:26.56 46.81 150m: 2:15.08 48.52 200m: 3:01.88 46.80

W 2

1. DICKSON, Skye 11 MY Swim Club Dubai 2:20.50+0,74 519
50m: 32.05 32.05 100m: 1:07.09 35.04 150m: 1:43.72 36.63 200m: 2:20.50 36.78

2. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 2:24.08+0,97 482
50m: 34.01 34.01 100m: 1:09.75 35.74 150m: 1:46.95 37.20 200m: 2:24.08 37.13

3. ŽIGIĆ, Korina 11 Osijek 2:24.80+0,81 475
50m: 33.34 33.34 100m: 1:10.50 37.16 150m: 1:48.53 38.03 200m: 2:24.80 36.27

4. MARINKOVIC, Ivana 11 Olymp - Banja Luka 2:29.82+0,70 428
50m: 33.44 33.44 100m: 1:11.98 38.54 150m: 1:51.61 39.63 200m: 2:29.82 38.21

5. BLEOCA, Lara 11 MY Swim Club Dubai 2:29.89+0,63 428
50m: 33.79 33.79 100m: 1:12.05 38.26 150m: 1:51.42 39.37 200m: 2:29.89 38.47

6. KIRANDJIK, Anastasija 11 PK Skopje 2:30.43+0,89 423
50m: 34.09 34.09 100m: 1:11.79 37.70 150m: 1:51.45 39.66 200m: 2:30.43 38.98

7. HENDERSON, Olivia 12 MY Swim Club Dubai 2:31.39+0,72 415
50m: 35.05 35.05 100m: 1:14.88 39.83 150m: 1:53.54 38.66 200m: 2:31.39 37.85

8. MOJSILOVIČ MEZNARIČ, Brina 12 PA Kurent Ptuj 2:36.43+0,84 376
50m: 36.50 36.50 100m: 1:17.01 40.51 150m: 1:57.63 40.62 200m: 2:36.43 38.80

9. SVALINA, Anja 11 Osijek 2:48.73+0,85 300
50m: 38.76 38.76 100m: 1:21.68 42.92 150m: 2:07.10 45.42 200m: 2:48.73 41.63

10. MIHAJLOVIC, Olja 12 PK "Spartak" Subotica 2:50.04+0,74 293
50m: 37.45 37.45 100m: 1:21.12 43.67 150m: 2:06.15 45.03 200m: 2:50.04 43.89
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 8, Devojčice, 200m Slobodno/Free, Prelim, W 2

Rang G.R. Vreme RTBodova

11. ANTONIJEVIC, Elena 12 22. April - Banja Luka 2:55.44+0,80 267
50m: 39.27 39.27 100m: 1:24.72 45.45 150m: 2:10.83 46.11 200m: 2:55.44 44.61

12. HORVATH, Dora 12 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:56.84+0,90 260
50m: 40.21 40.21 100m: 1:26.92 46.71 150m: 2:12.81 45.89 200m: 2:56.84 44.03

13. BARTOS, Kata 12 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 3:00.59+0,79 244
50m: 42.99 42.99 100m: 1:29.65 46.66 150m: 2:16.39 46.74 200m: 3:00.59 44.20

14. PANIC, Minja 12 PK Borac 3:02.47+0,90 237
50m: 41.64 41.64 100m: 1:28.36 46.72 150m: 2:17.41 49.05 200m: 3:02.47 45.06

15. RADJENOVIĆ, Nadja 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:09.47+0,87 212
50m: 43.12 43.12 100m: 1:32.15 49.03 150m: 2:20.63 48.48 200m: 3:09.47 48.84

16. RADISA, Helena 12 22. April - Banja Luka 3:29.93+1,02 155
50m: 47.32 47.32 100m: 1:39.74 52.42 150m: 2:36.61 56.87 200m: 3:29.93 53.32

W 3

1. KOVAC, Luca Helena 13 PK "Spartak" Subotica 2:31.57+0,83 414
50m: 34.64 34.64 100m: 1:13.85 39.21 150m: 1:53.42 39.57 200m: 2:31.57 38.15

2. JOSIĆ, Lena 13 Osijek 2:41.76+0,75 340
50m: 36.38 36.38 100m: 1:18.22 41.84 150m: 2:01.12 42.90 200m: 2:41.76 40.64

3. VARGA, Lenke 14 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 2:56.27+0,89 263
50m: 2:12.30 2:12.30 100m: 1:25.55 200m: 2:56.27 1:30.72

4. DAMNJANOVIC, Masa 13 Crvena Zvezda 2:59.97 247
50m: 42.43 42.43 100m: 1:29.76 47.33 150m: 2:16.89 47.13 200m: 2:59.97 43.08

5. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 3:09.60+0,98 211
50m: 40.57 40.57 100m: 1:30.36 49.79 150m: 2:20.47 50.11 200m: 3:09.60 49.13

6. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 3:13.97+1,22 197
50m: 45.14 45.14 100m: 1:36.21 51.07 150m: 2:28.19 51.98 200m: 3:13.97 45.78

7. CULUM, Sofija 14 Olymp - Banja Luka 3:13.99+0,79 197
50m: 45.52 45.52 100m: 1:37.63 52.11 150m: 2:27.83 50.20 200m: 3:13.99 46.16

8. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 3:35.14+0,80 144
50m: 48.22 48.22 100m: 1:44.47 56.25 150m: 2:39.97 55.50 200m: 3:35.14 55.17

9. RADIC, Marija 14 Olymp - Banja Luka 3:43.28+0,81 129
50m: 44.55 44.55 100m: 1:41.79 57.24 150m: 2:42.50 1:00.71 200m: 3:43.28 1:00.78
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